DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE
PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL SOBRE A PROPOSTA DE UTILIZAÇÃO
CONSTRUÇÃO DE FORMIGUEIRO ARTIFICIAL NO ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de
MARIRLAN DOS REIS SANTOS, JÉSSICA OLIVEIRA CHAVES, LETÍCIA DA SILVA,
WALDIRENE PEREIRA ARAÚJO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16446

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16446